ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2020 №300
г. Вытегра

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
от 30.10. 2018 № 138

Рассмотрев ходатайство руководителя Администрации Вытегорского
муниципального района, Представительное Собрание Вытегорского
муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 30 октября 2018 года № 138 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления
Вытегорского муниципального района, не являющихся муниципальными
служащими» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «57 Устава Вытегорского муниципального района»
заменить словами «47 Устава Вытегорского муниципального района
Вологодской области»;

2) в Положении об оплате труда работников органов местного
самоуправления Вытегорского муниципального района, не являющихся
муниципальными служащими, утвержденном указанным решением:

- в пункте 2.2 слова «представителем нанимателя (работодатель)»
заменить словом «работодателем»;

- приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему решению;

- в таблице приложения 2:
в пункте 1 слова «Администрации района» заменить словами «органа

Администрации района»;
пункт 2 дополнить словом «, юрисконсульт».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2020 года.

Глава района А.В.Зимин

Приложение
к решению Представительного Собрания

от 29.01.2020 №300

«Приложение 1
к Положению об оплате труда
работников органов местного

самоуправления Вытегорского
муниципального района, не являющихся

муниципальными служащими

Размеры должностных окладов работников

№
п/п

Наименование
должности

Размер должностного
оклада (руб.)

1 2 3

1

Руководитель структурного
подразделения органа местного
самоуправления, органа Администрации
района

8 361,6 - 8 950,8

2 Контрактный управляющий, старший
специалист, юрисконсульт 6 968,6

3 Делопроизводитель 5 577,4-6 968,6

4
Архивариус, методист, специалист по
защите информации, специалист 2
разряда

5 577,4

5 Секретарь 5 175,1 - 5  577,4

6 Специалист 1 разряда 5 175,1